関係各位
令和 2 年 11 月 11 日

臨床実習指導者講習会茨城県連絡協議会

（所属団体・養成校）
茨城県理学療法士会、茨城県作業療法士会
アール医療福祉専門学校、茨城県立医療大学

筑波技術大学、つくば国際大学
水戸メディカルカレッジ

令和２年度 第 1 回 臨床実習指導者講習会（茨城県）（理学療法士対応）について

（令和 2 年 11 月 14 日・15 日開催）

拝啓

深寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

さて、令和 2 年 11 月 14 日・15 日に開催されます「臨床実習指導者講習会（茨城県）」に

つきまして、令和 2 年 9 月 30 日(水) に募集を締め切り、応募多数のため、令和 2 年 10 月
上旬に受講採択結果を申請代表者にご連絡をし、受講者を決定しております。

そのため、受講決定者以外の参加はできませんので、ご了承願います。

また、受講者の皆さんには、11 月上旬、受講に関するご案内をメールにてご連絡をさせ

ていただいております。当日は、新型コロナウイルス感染予防のため、体温測定等を実施し
ますので、受付には余裕をもってお越し願います。また、受講までの体調管理のお願いをし
ておりますが、受講前において、発熱や体調不良がある場合は、受講をご遠慮いただく場合
もあります。また、当日の検温等で、発熱がある場合も、受講をご遠慮いただくこととなり
ますので、感染予防のため何卒、ご協力・ご理解のほどよろしくお願いいたします。

なお、現時点では、開催を予定しておりますが、ご不明な点がございましたら、下記の問
い合わせにご連絡を頂けますと幸いでございます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上

【問い合わせ先】

公益社団法人茨城県理学療法士会事務局 河野 (担当；松田)
TEL；029-353-8474 FAX；029-353-8475

E-mail；toiawase@pt-ibaraki.jp